

Giżycko, 21 lutego 2023 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na podstawie Zarządzenia nr 1.2021 Starosty Giżyckiego z dnia 04 stycznia 2021 r. w sprawie regulaminu zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 zł netto, pn.: „Dostawa artykułów biurowych do Starostwa Powiatowego w Giżycku”

Dnia 17 lutego 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W niektórych przypadkach podane są nazwy produktów. Czy to koniecznie musi być dana firma? Czy wystarczy, że spełnia kryteria? Np. zszywki miedziane.

**Odpowiedź:**

Przy produktach, przy których wskazana jest nazwa, Zamawiający rekomenduje produkty danej firmy, jednakże Zamawiający wskazuje, że produkty mogą być innej firmy jednak mają spełniać wskazane kryteria i jakościowo odpowiadać produktom wskazanej firmy.

STAROSTA

Mirosław Dariusz Drzadzewski